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PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 21 e 22 de fevereiro de 2026

Juizes de Direito:
Dr. SENIVALDO DOS REIS JUNIOR
Escrevente de Sala: CRISTIANO GIACOMINO
Dra. KERLA KAREN RAMALHO DE CASTILHO MAGRINI
Escrevente de Sala: MATEUS MENEGUESSO TARTAGLIA
Promotores de Justica:
Dr. ARY CESAR HERNANDEZ, celular: (17) 98118-9504
Analista Junidico: Débora Possari Zana
Dr. ANDREY RIBEIRO NASSER, celular: (17) 99721-4101
Analistas Juridicos: Dia 21: Ana Paula Veiga Pierini

Dia 22: Amanda Barguena Moreno del Campo

Defensores Piiblicos:

Dr. MARCELO MARTINIANO DE OLIVEIRA

Dr. JOSE HENRIQUE JACOB GOLIN MATOS

Oficial de Defensoria: Jose Antonio Ferreira — Fone: (17) 99229-6128

0OS PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA. DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N° 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansegura@tjsp jus br

Celular do Plantdo: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago José Sisto
Dantel Augusto Cavalcante
Natacha Cristina Bianchi Mumz
Gian Riccardo Ortunho Galli

Oficiais de Justica:  Dia 21: José Dawvid Gongalves
Eder Vinicius Padovani
Dia 22: Marcelo Giuhiano de Oliverra
Marco Antonio Barretto Vieira

Distribuidor: Valdirene Lopes Rodrigues Schiavi
Rodrigo Teixewra Vifi




MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15 REGIAO

ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 43.2026
(PGEA 20.02.1500.0002113/2025-95)

I- Procuradoria Regional do Trabalho da 15* Regido (1° Grau):

Periodo foln (Ee Membro Servidor
atuacio
I Marcus Vinicius Gongalves
marcus.goncalves@mpt.mp.br Luciana A. Muniz dos Santos Madi
07/02/2026 I Clarlssa Rl‘belro Schinestsck luciana.silva@mpt.mp.br
¥ clarissa.schinestsck@mpt.mp.br
Juliana Mendes Martins Rosolen
UBA2I2020 B juliana.rosolen@mpt.mp.br Milena Quarelo Baldini Vitale
Renata Nunes Fonseca Stehling milena.vitale@mpt.mp.br
v
renata.fonseca@mpt.mp.br
I [Luciano Zanchettin Michelon
luciano.michelon@mpt.mp.br Debora Nunes dos Santos
14/02/2026 II S’ilv.io Beltrame!li Neto debora.santos@mpt.mp.br
A silvio.beltramelli@mpt.mp.br
Henrique Lima Correia
16022026 mn henrique.correia@mpt.mp.br Guilherme Penteado Putz
Klisson Miessa dos Santos guilherme. putz(@mpt.mp.br
v :
elisson.santos@mpt.mp.br
I Tadeu Henrique Lopes da Cunha
tadeu.cunha@mpt.mp.br Luciana A. Muniz dos Santos Madi
17/02/2026 I Bruno Augusto Ament luciana.silva@mpt.mp.br
bruno.ament@mpt.mp.br
2 [Everson Carlos Rossi
13/02/2026 o everson.rossi@mpt.mp.br Graciele Edvirges Peratelli
[Edson Beas Rodrigues Junior graciele.peratelli@mpt.mp.br
v .
edson.rodrigues@mpt.mp.br
I Leda Regina Fontanesi
leda.fontanesi@mpt.mp.br Tamara de Almeida Lima
21/02/2026 I Paulo Penteado Crestana tamara.alima@mpt.mp.br
a aulo.crestana@mpt.mp.br
[Elcimar Rodrigues Reis Bitencourt
22/02/2026 i elcimar.bitencourt@mpt.mp.br Jacqueline Vilas Boas dos Santos
[Fabiola Junges Zani jacqueline.vbsantos@mpt.mp.br
v : ;
fabiola.zani@mpt.mp.br
I Marco Aurelio Estraiotto Alves
marco.alves@mpt.mp.br Gabriela Costa e Silva
I Juliano Alexandre Ferreira gabriela.csilva@mpt.mp.br
28/02/2026 juliano.ferreira@mpt.mp.br
a I [Paulo Roberto Aseredo
01/03/2026 aulo.aseredo@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin
v Marcel Bianchini Trentin maria.vicentin@mpt.mp.br

marcel.trentin@mpt.mp.br
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II — Procuradoria Regional do Trabalho da 157 Regiio (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
Adriana Bizarro
L 2;2026 adriana.bizarro@mpt.mp.br Andreia Rodriguez Gonzalez
Maria Beatriz Almeida Brandt andreia. gonzalez@mpt.mp.br
08/02/2026 :
maria.brandt@mpt.mp.br
14/02/2026 Alberto Emiliano de Oliveira Neto
& alberto.oliveira@mpt.mp.br Patricia Menezes Vazquez Pacheco
16/02/2026 Fal?lo 1_\-I_e551as Vieira patricia.vazquez@mpt.mp.br
fabio.vieira@mpt.mp.br
[Eliane Lucina
LIN2=026 eliane.lucina@mpt.mp.br Davi Rogério Rodrigues
a Claudia Marques de Oliveira davi.rodrigues@mpt.mp.br
18/02/2026 SR
claudia.oliveira@mpt.mp.br
Guilherme Duarte da Conceicio
2”02;2026 guilherme.conceicao@mpt.mp.br Thais Federighi Lauandos
22/02/2026 fol 1\_*If_:ssms Vieira thais.federighi@mpt.mp.br
nei.vieira@mpt.mp.br
Ivana Paula Cardoso
28/02/2026 [vana.cardoso@mpt.mp.br Renata Falson Cavalca
a Claude Henri Appy renata.cavalca@mpt.mp.br
01/03/2026 [claude.appy@mpt.mp.br
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Plantao Judicial Federal

Periodo: de 20 a 27/02/2026
Vara/Forum: 2° Vara Federal de Sao José do
Rio Preto - SP

E-mail: sjrpre-se02-vara02@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:

- Subsecdo de Sao José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecdo de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecao de Catanduva: (17) 3531-3634




1? Central de Flagrantes e Atendimento

(17) 3232-6879 / (17) 3232-8977




